
 

 

 

 

 

                                                  

 

 

 

                                                   VILNIAUS UNIVERSITETO 

                                            MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL MOKOMOSIOS KNYGOS “ANTRINĖS HIPOGAMAGLOBULINEMIJOS 

DIAGNOSTIKOS IR PAKAITINĖS TERAPIJOS ŽMOGAUS NORMALIUOJU 

IMUNOGLOBULINU LIETUVOJE REKOMENDACIJOS. 

LIETUVOS ALERGOLOGŲ IR KLINIKINIŲ IMUNOLOGŲ SUTARIMAS“ 

PATVIRTINIMO 

 

Atsižvelgdama į Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos instituto Krūtinės ligų, 

imunologijos ir alergologijos klinikos 2023-09-23 posėdžio protokolą Nr. l50000-KP-161 bei 

teigiamas Medicinos fakulteto Biomedicinos mokslų instituto Fiziologijos, biochemijos, 

mikrobiologijos ir laboratorinės medicinos katedros doc. dr. Loretos Bagdonaitės ir Medicinos 

fakulteto Klinikinės medicinos instituto Reumatologijos, traumatologijos ‒ ortopedijos ir 

rekonstrukcinės chirurgijos klinikos doc. dr. Ritos Rugienės recenzijas, Medicinos fakulteto taryba  

n u t a r i a pritarti mokomosios knygos “Antrinės hipogamaglobulinemijos diagnostikos ir 

pakaitinės terapijos žmogaus normaliuoju imunoglobulinu Lietuvoje rekomendacijos. Lietuvos 

alergologų ir klinikinių imunologų sutarimas“ (autoriai: Kotryna Linauskienė, Laura 

Malinauskienė, Edita Gasiūnienė, Kęstutis Černiauskas, Brigita Gradauskienė, Jūratė Staikūnienė-

Kozonis, Anželika Chomičienė) leidybai. 

 

 

 

 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt
Mokslo ir inovacijų skyrius, tel. 239 8757, M.K. Čiurlionio g.
21/27, LT-03101 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL MOKOMOSIOS KNYGOS
“ANTRINĖS HIPOGAMAGLOBULINEMIJOS
DIAGNOSTIKOS IR PAKAITINĖS TERAPIJOS ŽMOGAUS
NORMALIUOJU IMUNOGLOBULINU LIETUVOJE
REKOMENDACIJOS.
LIETUVOS ALERGOLOGŲ IR KLINIKINIŲ IMUNOLOGŲ
SUTARIMAS“ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-26, (1.13 E) 150000-TPN-6
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-26 10:10:39
Registratorius Mokslo specialistė Simona Kildienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-26 10:22:06
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-10-26 atspausdino Mokslo specialistė Simona Kildienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2023-10-26


